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Vlakslijpmachines - ELB - DG-L SWR 60 - MACH-ID 7585

Vlakslijpmachines - ELB - DG-L SWR
60

MACH-ID 7585

Merk ELB

Type DG-L SWR 60

Bouwjaar 1988

Specificaties

Verplaatsing X - as 12.598 inch
Verplaatsing Y - as 8.661 inch
Verplaatsing Z - as 12.598 inch
Tafellengte 23.622 inch
Tafelbreedte 23.622 inch
Tafelbelasting 400
Voeding X-as 0,01 to 0,2 mm in feed

Voeding Z-as

Slijpsteen afmeting

Afmetingen
Lengte
Breedte
Hoogte

Gewicht

mm/min.

0,01 to 0,2 mm in feed
mm/min.

400 x 120 x 76 inch

110.236 inch
94.488 inch
98.425 inch

9925.3 Ibs

Belangrijk: De informatie op deze pagina is naar beste vermogen en overtuiging verkregen en waar nodig verkregen van de fabrikanten.De nauwkeurigheid kan niet worden gegarandeerd maar de informatie wordt te goeder trouw gegeven
Dienovereenkomstig vormt het geen vertegenwoordiging of contractuele voorwaarden.We raden u aan om alle essentiéle details te controleren!
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